

ПРОТОКОЛ

подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 7980

город Самара

Информация о закупке:

| | |
|--|--|
| Организатор закупки | ООО «Самарские коммунальные системы» |
| Дата публикации | 08.02.2024 |
| Дата вскрытия | 26.02.2024 |
| Время вскрытия | 14:00 [GMT +4] |
| Номер закупки | СКС-3087 |
| Реестровый номер | 32413261696 |
| Наименование закупки | Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку оргтехники для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году. (СКС-3087 для СМСП) |
| Лог | 1 |
| Предмет закупки по лоту | Оргтехника |
| Валюта | RUB |
| Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС | 359 992,15 |
| НДС | 71 998,43 |
| Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС | 431 990,58 |

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В.В.

Члены Комиссии:

Ракицкий Д. С.

Давыдов И. В.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Тексин И. В.

Бадьянов А. Г.

Аблякимов Р.Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено _____ 1 _____ заявка

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

| | |
|---|---------------------|
| Идентификационный номер заявки | 1 |
| Дата и время регистрации заявки | 16.02.2024 16:32:42 |
| Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации) | Допустить |
| Причины отказа в допуске | - |
| Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб. | 358 241,05 |
| Оценка заявки, балл по критерию I - цена $C_i = v1 \times C_{min}/C_i; v1 = 1$ | 1,00 |
| Оценка заявки, балл | 1,00 |
| Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора | 1 |

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

| Наименование работ/услуг/ТМЦ | Заказчик | Идентификационный номер участника | Дата и время подачи заявки | Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб. | Форма оплаты и условия оплаты | Опцион |
|------------------------------|-----------|-----------------------------------|----------------------------|---|---|---|
| Оргтехника | ООО "СКС" | 1 | 16.02.2024 16:32:42 | 358 241,05 | в соответствии с Закупочной документацией | в соответствии с Закупочной документацией |

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №7980

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В.В.

Секретарь Комиссии: _____ Абликимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 11.03 2024г.

| № позиции | № лота | Наименование | | | | График оказания услуг в 2024 году | | | | Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.) | Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.) | Идентификационный номер заявки Участника | |
|-----------|--------|--------------|---|--|-------|--------------------------------------|--------|----------------------------|-----------------|--|--|--|----|
| | | Код | Наименование | Наименование, согласованное с поставщиком | ЕИИ | Заказчик | Кол-во | начало | конец | | | | |
| 1 | 2 | 3 | | | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | 1 | ПВ01000013 | Принтер лазерный HP LaserJet Enterprise M608dn ч/б А4 | Принтер HP LaserJet Pro M404dw (A4) 1200x1200dpi 38ppm Duplex Wi-Fi Ethernet USB 2.0) ЕИИ/СМ | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 1 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 12 000,00 | 12 000,00 | 1 | |
| 2 | 1 | ПЕ02000007 | Flash-накопитель 32Гб USB 3.0 | Память USB Flash A-Data UV128 (Type-A, 3.0, 32 Gb, пластик, чехол/голубой) | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 3 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 716,00 | 2 148,00 | 1 | |
| 3 | 1 | ПЖ04000016 | IP-камера DS-I200 наружная 2Мп 135,5град с EXIR подсветкой H.264 IP67 PoE | IP-камера DS-I200 наружная 2Мп 135,5град с EXIR подсветкой H.264 IP67 PoE | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 12 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 5 528,25 | 66 339,00 | 1 | |
| 4 | 1 | ПЖ04000017 | IP-камера DS-I203 наружная 2Мп 132град с EXIR подсветкой H.264 IP67 PoE | IP-камера DS-I203 наружная 2Мп 132град с EXIR подсветкой H.264 IP67 PoE | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 2 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 5 682,00 | 11 364,00 | 1 | |
| 5 | 1 | ПЗ02000012 | Рация мобильная Motorola TLKR-T50 | Рация Comtrade GO 1 Motorola TLKR-T50 | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 6 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 2 123,00 | 12 738,00 | 1 | |
| 6 | 1 | ПЗ02000014 | Радиостанция мобильная Turbosky T35 Green 8 PMR (446 МГц) 0.5Вт | Радиостанция Turbosky T35 GREEN (446 МГц) 0.5Вт | компл | ООО "Санарские коммунальные системы" | 2 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 5 037,00 | 10 074,00 | 1 | |
| 7 | 1 | ПЗ04000120 | Коммутатор 5 портов Овен KCH210-5 10/100/1000Мб/с | Коммутатор 5-ти портовый KCH210-5 | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 13 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 6 211,00 | 80 743,00 | 1 | |
| 8 | 1 | ПЗ04000121 | Маршрутизатор 1 порт Huawei B310AS-852 10/100Мб/с | Маршрутизатор TP-LINK TL-MR150 3\4G 4x10/100Base-TX 802.11n/g/b до 300Mbps с антенной 2x1с | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 5 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 9 611,61 | 48 058,05 | 1 | |
| 9 | 1 | ПЗ06000009 | Телефон Panasonic KX-TS2363 | Телефон Panasonic KX-TS2363RUW, белый | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 2 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 3 815,00 | 7 630,00 | 1 | |
| 10 | 1 | ПЗ06000011 | Телефон Panasonic KX-TG-TC2350 | Телефон Panasonic KX-TG-TS2350RUB, чехольный | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 8 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 2 578,00 | 20 624,00 | 1 | |
| 11 | 1 | ПЗ06000016 | Телефон Panasonic KX-TS2388RU | Телефон Panasonic KX-TS2388RUB, чехольный | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 4 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 4 987,00 | 19 948,00 | 1 | |
| 12 | 1 | ПЗ07000010 | Смартфон Xiaomi Redmi 12C 4/128Gb | Смартфон Xiaomi Redmi 12 4/128Gb, чехольный | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 2 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 9 183,00 | 18 366,00 | 1 | |
| 13 | 1 | ПЮ04000057 | Диск жесткий HDD TOSHIBA P300 3.5" 7200rpm [HDWD110UZSVA] 1TB SATA-III | Жесткий диск SATA-3 1TB Toshiba P300 7200rpm [HDWD110UZSVA] | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 5 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 3 950,00 | 19 750,00 | 1 | |
| 14 | 1 | ПЮ99000039 | Разъем RJ-45 [RJ45, 8P8C, кат. 5е, 100 шт] | Разъем Ethernet Cat5e 64MB E/ШСМ | шт | ООО "Санарские коммунальные системы" | 100 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 1,91 | 191,00 | 1 | |

| | | | | | | | | | | | | |
|---------------|---|-------------|--|---|----|--------------------------------------|-----|----------------------------|-----------------|-----------|-------------------|---|
| 15 | 1 | ПНО99000215 | Разъем RJ-12 | Коннектор NIKOMAX RJ12/6P6C телефонный, Кат.3 (Класс С), 16МГц, покрытие бивд, под многожильный кабель, неэкранированный, круглый ввод, уг-ка | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 100 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 172,00 | 17 200,00 | 1 |
| 16 | 1 | ПЯ00000090 | Уничтожитель бумаг Sactus CS-SH-16-25-4X12, P-4, 4x12 мм, 16 лист. одновременно, 25л | Уничтожитель бумаг Sactus CS-SH-20-25-4X40, P-4, 4x40 мм, 20 лист. одновременно, 25л | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | с даты подписания договора | по 30.11.2024г. | 11 068,00 | 11 068,00 | 1 |
| Итого: | | | | | | | | | | | 358 241,05 | |

Председатель Комиссии:  Биряков В.В.

Секретарь Комиссии:  Аблякмова Р.Э.